
Jarda Křemenák, kremenak@reality-vasatova.cz, 724 737 326 1 z 1

Jarda Křemenák
kremenak@reality-vasatova.cz

724 737 326

Zděná garáž blízko centra Přelouče
Na dotaz

Druh: Prodej
Typ:

Dispozice:
Výměra: 19m²

Poznámka:
K předání: 25. 7. 2025

Klíčové parametry nemovitosti:
Parkování: Garáž Konstrukce budovy: Cihla Typ vlastnictví: Osobní Orientace: JV
Bez výtahu Počet podlaží: 1 Nezařízeno

Popis:
Nabízíme Vám k prodeji zděnou garáž v Přelouči, ulice Labská.
Jedná se o suchou cihlovou garáž ve svahu na vlastním pozemku v dobrém technickém stavu. Zastavěná plocha garáže
je 19 m2. Vnitřní rozměr garáže 2,8 x 5,3 m. Vnitřní rozměr vrat 2,43 (šíře) x 1,83 m (výška). Skladba střechy: stropní
deska PZD, 2x asfaltový pás, betonová mazanina a zásyp zeminou. Betonová podlaha. Plechová výklopná vrata – dobrý
stav. Rozvod elektřiny není připojen. Garáž se nachází v obytné zóně.
Vhodná nabídka pro klienta, který hledá garáž pro svůj automobil či prostory pro uskladnění věcí. Nebo pro investora,
který hledá investiční záměr.
Garáž je v osobním vlastnictví a bez jakéhokoliv věcného břemene či právní zátěže. Financování Vám rádi pomůžeme
vyřešit dle Vašich možností a požadavků.
Těšíme se na Vás na prohlídce.

Elektřina: Není
Kanalizace: Není

Plyn: Není
Voda: Není

Konstrukce budovy: Cihla
Počet podlaží: 1

Stav nemovitosti: Dobrý
Typ vlastnictví: Osobní

Parkování: Garáž
Charakter obce: Malé město

Orientace: JV
Zařízeno: Nezařízeno

Dopravní dostupnost: MHD, II. třída, I. třída, Auto, Příměstská doprava, Vlak
Výška stropu: 2.1

Cena včetně provize: Ano
PENB - třída: G - Mimořádně nehospodárná

Nejbližší místa:


